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Ledningens syn på informationssäkerhet 
Kommunfullmäktige uttrycker sin viljeinriktning i denna informationssäkerhetspolicy. 

Information är en av kommunens mest strategiska resurser och informationssäkerhetsarbetet 

stödjer kommunens strategiska inriktning.  

Mål för arbetet med informationssäkerhet 
Målet är att användning, administration, förvaltning och utveckling ska ske på ett sätt så att 

nödvändig nivå på sekretess, riktighet, tillgänglighet och spårbarhet uppnås. Med rätt 

informationssäkerhet kan även hög kvalitet och god effektivitet nås i det dagliga arbetet. 

Risken för störning kan minimeras och skydd och åtgärder löpande balanseras mot kostnader. 

Informationspolicyns giltighet och tillgänglighet 

Denna informationssäkerhetspolicy gäller för all verksamhet och alla informationstillgångar 

inom Östhammars kommun, inklusive bolag. Samtliga kommunanställda, politiker och extern 

personal omfattas av policyn och dess tillhörande riktlinjer. Såväl policyn som riktlinjerna ska 

vara kända och tillgängliga i aktuell version på kommunens intranät Ines. 

Styrning av informationssäkerhet 
Policyn anger informationssäkerhetens betydelse för Östhammars kommun. Riktlinjerna 

beskriver vad som behöver göras för att efterleva policyn. Baserat på riktlinjerna utformas 

vägledningar och rutiner för hur säkerhetslösningar ska utformas och tillämpas. 

Uppföljning 

Kommunstyrelsen informerar sig löpande om status för kommunens informationssäkerhet. 

Uppföljningarna baseras på underlag från säkerhetsskyddschef eller samordnare av arbetet. 

Roller och ansvar 

Organisation, roller och fördelning av ansvar ska säkerställa att IT-system och tjänster kan 

administreras och hanteras på ett sådant sätt att de under hela sin livstid bidrar till att stödja 

avsedd verksamhet och uppfylla informationssäkerhetspolicyns mål.  

Vad som avses med informationssäkerhet  

Kommunens verksamheter är beroende av att nödvändig information är tillgänglig för rätt 

person vid rätt tidpunkt samt att den är korrekt och riktig. För att säkerställa att informationen 

är skyddad behöver särskilda informationssäkerhetskrav uppfyllas. Med informationssäkerhet 

avses skydd av informationstillgångar i syfte att upprätthålla nödvändig nivå på sekretess, 

riktighet, tillgänglighet och spårbarhet. Med informationstillgång avses all information oavsett 

om den behandlas i ett IT-system, är utskrivet på papper eller finns i ett anteckningsblock. 

Likaså omfattas samtal i korridorer, videotjänster, chattar och mobila enheter av 

informationssäkerhetsbegreppet - även film, ljud och bild. All information ska klassificeras 

utifrån krav på konfidentialitet (sekretess), riktighet och tillgänglighet. 
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